

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

2

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงศูนย์รับบริจาค ชั้น 1 รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. แบบเลขที่ งานออกแบบของนายอินวา อยู่เสนาสน์

สถานที่ก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. แขวงบुकคโล เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคา

เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าปรับปรุง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	60,000.00			
2	หมวดงานตกแต่งภายใน	852,593.00			
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	249,740.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	1,162,333.00	1.3030	1,514,519.90	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			1,514,519.90	

๕๐ รฟค. ๗๗๖๓ ๖๖๖๖

๕๓ รฟค. ๕๖๖๖

วันที่ 5.๐. ๕๖๖๖.

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4 (ก) - แผ่นที่

กลุ่มงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ งานปรับปรุงศูนย์รับบริจาค ชั้น 1 รพ.สมเด็จพระปิยะมาศฯ พร.

สถานที่ รพ.สมเด็จพระปิยะมาศฯ พร. แขวงบุดโคลี เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ๗

แบบเลขที่ งานออกแบบของนายวิชา อยู่เสนาสน์

คำนำโดย หน่วยงานเจ้าของโครงการ : รพ.สมเด็จพระปิยะมาศฯ พร.

เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนและเตรียมการก่อสร้าง	1.00	งาน			60,000.00	60,000.00	60,000.00	วัดและแรงงาน
2	งานตกแต่งภายใน								
2.1	งานฉาบพื้น								
2.1.1	ซ่อมพื้นและปูกระเบื้องเซรามิคขนาดและสี ใกล้เคียงของเดิม	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00				
2.1.2	ปูกระเบื้องยางลายไม้ตามตัวอย่าง	52.00	ม. ²	820.00	42,640.00	180.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00
2.1.3	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็งหนา 1/2" สูง 5" ทำสีทึบ	30.00	ม.	500.00	15,000.00	200.00	6,000.00	6,000.00	52,000.00
	รวม				72,640.00			21,000.00	
2.2	งานฉาบผนังและฝ้าเพดาน								
	รวมเงินหน้านี้							93,000.00	
2.2.1	ฉาบผนังและฝ้าเพดาน	50.00	ม. ²	30.00	1,500.00	70.00	3,500.00	5,000.00	
2.2.2	งานฉาบยิปซัมบอร์ด 12 มม. 2 ด้าน บนโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	24.00	ม. ²	650.00	15,600.00	180.00	4,320.00	19,920.00	
2.2.3	งานฉาบยิปซัมบอร์ด 12 มม. 1 ด้าน บนโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	3.00	ม. ²	350.00	1,050.00	180.00	540.00	1,590.00	
2.2.4	งานฉาบปูนเรียบ	77.00	ม. ²	67.00	5,159.00	82.00	6,314.00	11,473.00	
2.2.5	ซ่อมแซมและปรับปรุงฝ้าเพดานเดิม	35.00	ม. ²	30.00	1,050.00	70.00	2,450.00	3,500.00	
2.2.6	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. บนโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	52.00	ม. ²	305.00	15,860.00	75.00	3,900.00	19,760.00	
2.2.7	ทาสีฝ้าเพดานพร้อมตัวบัวฝ้าเพดานตามตัวอย่าง	1.00	งาน	70,000.00	70,000.00			70,000.00	
2.2.8	บัวฝ้าเพดานตามตัวอย่าง ทำสีทึบ	30.00	ม.	500.00	15,000.00	200.00	6,000.00	21,000.00	
	รวม				125,219.00		27,024.00	152,243.00	
	รวมเงินหน้านี้								

ชื่อผู้รับจ้าง: หมอ ฝู ฝู
 ชื่อผู้ตรวจ: หมอ ฝู ฝู
 วันที่: 10 กุมภาพันธ์ 2564
 สถานที่: รพ.สมเด็จพระปิยะมาศฯ พร.

